
統合のお知 らせ

拝啓 春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格FJljの お弓|き 立てを賜 り厚 く御礼申し上げます。

このたび、社内の組織調整 と改善に伴い、BECOJAPAN株 式会社 と株式会社乾月統

合を行 うこととな りました。それに伴い、4月 1日 より請求書及び取引口座は株

式会社乾月になります。なお、BECOJ餓鍮 株式会社 との取引条件や、対応体制、

サー ビス内容、契約内容などは変更ございません。両社の各部門の統合 と補完に

よるシナジーを生かし、サー ビス体制の強化 と効率化を図つてまい りたいと存

じます。

更なる皆様のご期待にお応えできます よう、初心にかえつて努力 してまいる所

存ですので、

何卒ご高承のうえ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

令和 7年 3月 吉 日

株式会社 乾月

代表取締役 石


